12 Burgerpanels L750


Burgerpanel 1 
Liefs, je buur. 
Buurtgenoten via website uitdagen meer samen te doen. 
Maaike Jongepier m.jongepier@mpoweringpotential.nl
 
Burgerpanel 2
Tinder Beminder Bekend maakt bemind: Leidenaren en nieuwe inwoners, zoals vluchtelingen, via digitaal kanaal met elkaar in contact brengen.
Trekkers: Abram Klop. abram_klop@hotmail.com Jelle Remerij j.remerij@debinnenvest.nl

Burgerpanel 3
Samen vuil ophalen. 
Bijvoorbeeld eens in de 2 weken met buurtgenoten zwerfvuil verwijderen. Al doende meer andere ideeën ontwikkelen.
Trekker (voorlopig) Ferry Rigault ferryrigault@gmail.com

Burgerpanel 4
Meer groen in de binnenstad. 
Operatie Steenbreek: meer groen in plaats van stenen. Training van groenambassadeurs op de Wildacademie.
Trekker Ckees ckees.van.oijen@planet.nl 

Burgerpanel 5 
Meer plek voor experimenten , broedplaats(kunst & cultuur). 
Jong talent de mogelijkheid bieden hun werk te tonen.
Contactpersoon: Michael van Hoogenhuyze michaelvanhoogenhuyze@gmail.com   

Burgerpanel 6
Ideeënmarktplaats. 
Vraag en aanbod van gemeente en burgers samenbrengen. 
Feike Kuipers, feikekuipers@hotmail.com 06-41366088. Alphons Dragt Alphons@signature.nl 0652437968

Burgerpanel 7
Leiden Centraal Park. 
Groen verblijfsklimaat aan beide zijden van het station.
Trekker Peter van de Geer. pmvandergeer@gmail.com 0651360149

Burgerpanel 8
Energie Lekkerrr Zelluf. 
Duurzame energie als collectief voor brede groepen bereikbaar maken.
Trekker Luuk Jacobs luuk@luukjacobs.nl

Burgerpanel 9
De Leidse Woon Golf. 
Kleine, duurzame woningen voor jong en oud in het centrum; gezinnen zoveel mogelijk elders huisvesten.
Trekker: Frank Koster frank@ics-advies.nl, Tom Borst t.o.m.chest@gmail.com, Nely de Wit nelydewit@hotmail.com

Burgerpanel 10
Leidse Nieuw winkelaanbod. 
Kleine en grote gebouwen, waar ondernemers betaalbare ruimte huren en kunnen doorgroeien. Pop up-mogelijkheden.
Trekker: Hans Willemse 06 23409126  f2hwillem53@hetnet.nl

Burgerpanel 11
Eco-tiny houses. 
Ecologische, energieneutrale kleine woningen voor ca. € 40.000 voor jongeren op verschillende plekken in de stad.
Trekkers Mounir Ouribi Mounir.ouribi@gmail.com
Sibbele Wijnand wignand@yahoo.com Omar Amrani amrani.leiden@gmail.com,  Robert Schepes robertschepes@rabobank.nl

Burgerpanel 12
De Spot. 
Stadscentrum voor en door jongeren om te eten, te socializen, initiatieven te ontwikkelen, uit te gaan en creatief bezig te zijn. 
Trekker: Marion Welling info@marionwelling.nl  Marieke Josten m.josten@cardea.nl

